



Копія

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

17.05.2019

№ 422

Про списання з балансу Подільської районної в місті Києві державної адміністрації майна та закріплення його на праві господарського відання за установами Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31.01.2011 № 121 «Про реалізацію районними в місті Києві державними адміністраціями окремих повноважень», розпорядження Подільської районної в місті Києві державної адміністрації від 26.12.2018 № 1054 «Про затвердження структури, чисельності керівництва та структурних підрозділів Подільської районної в місті Києві державної адміністрації», з метою забезпечення раціонального та ефективного використання майна комунальної власності територіальної громади міста Києва:

1. Подільській районній в місті Києві державної адміністрації списати з балансу майно, шляхом передачі управління (Центру) надання адміністративних послуг Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, згідно з додатком 1.

2. Закріпити на праві господарського відання за управлінням (Центром) надання адміністративних послуг Подільської районної в місті Києві державної адміністрації майно, згідно з додатком 1.

3. Управлінню (Центру) надання адміністративних послуг Подільської районної в місті Києві державної адміністрації здійснити приймання майна, згідно з додатком 1, відобразити в балансі та забезпечити його ефективне використання.

4. Подільській районній в місті Києві державної адміністрації списати з балансу майно, шляхом передачі управління житлово-комунального

005233*

господарства Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, згідно з додатком 2.

5. Закріпити на праві господарського відання за управлінням житлово-комунального господарства Подільської районної в місті Києві державної адміністрації майно, згідно з додатком 2.

6. Управлінню житлово-комунального господарства Подільської районної в місті Києві державної адміністрації здійснити приймання майна, згідно з додатком 2, відобразити в балансі та забезпечити його ефективне використання.

10. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Подільської районної в місті Києві державної адміністрації Дубовика М.Г.

Голова



Віктор СМІРНОВ

Додаток 1

до розпорядження Подільської
районної в місті Києві державної
адміністрації14.05.2019 № 422

Перелік майна,
що підлягає передачі управлінню (Центру) надання адміністративних послуг
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

№ з/п	Найменування цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Банкетка з прист.планкою (3х. міст.)	7	1196,00	8372,00
2	Банкетки зі спинками д/відвідувач.	13	990,00	12870,00
3	Вішалки дерев'яні	1	663,00	663,00
4	Вогнегасник вуглекслотний ОУ-5 (ВБК-3,5)	1	737,00	737,00
5	Жалюзі вертикальні (кв.м)	6,71	119,94	804,80
6	Кондиціонер DEKKER OSH 105	1	4000,00	4000,00
7	Кондиціонер Galant 09	2	4475,00	8950,00
8	Кондиціонер Leberg TBA10	1	7700,00	7700,00
9	Кондиціонер Midea -12	2	11760,00	23520,00
10	Кондиціонер Midea msg-09 hv	2	5262,00	10524,00
11	Кондиціонер Midea msg-09 hv	3	5263,00	15789,00
12	Кондиціонер Leberg TBA08	2	7300,00	14600,00
13	Крісло Престиж Оббивка-сітка колір чорний	9	798,00	7182,00
14	Крісло офісне Престиж Оббивка-сітка (світло-сіре)	1	798,00	798,00
15	Крісло "Престиж"	2	798,00	1596,00
16	Крісло "Престиж"1	5	248,00	1240,00
17	Крісло м'яке	5	300,00	1500,00
18	Ресепшн ЗМ-565	1	12700,00	12700,00
19	С-587 Стілець м'який	7	102,00	714,00
20	Сейф ШМ-108-11RT	1	1133,00	1133,00
21	Стелаж металевий з полицями зі сталі, оцин. 2500х900х400, 7 полиць	5	2202,00	11010,00
22	Стенд № 1	1	2290,00	2290,00
23	Стенд № 2	1	1920,00	1920,00
24	Стенд № 3	1	1340,00	1340,00
25	Стенд № 8	1	475,00	475,00
26	Стенд № 9	1	990,00	990,00
27	Стіл кут.універ.д/прий.відвідувач.	1	942,00	942,00
28	Стіл письмовий	10	476,00	4760,00
29	Стіл письмовий	1	600,00	600,00
30	Стіл письмовий	3	480,00	1440,00
31	Стіл робочий д/нач (углов.)	1	470,00	470,00

№ з/п	Найменування цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
32	Стіл спеціальний (углов.)	7	1265,00	8855,00
33	Стіл універсальний кутовий з тумбою (з трьома ящиками), з місцем для системного блоку, з висуально	4	999,00	3996,00
34	Стілець "ІСО"	10	279,00	2790,00
35	Стілець офісний колір чорний ІСО	7	300,00	2100,00
36	Стільці "ІСО"	15	124,00	1860,00
37	Стільці "ІСО" маленькі	16	150,00	2400,00
38	Столик пеленальний ЗМ-083	1	1499,94	1499,94
39	Табличка № 1	2	97,00	194,00
40	Табличка № 2	3	35,00	105,00
41	Тумба для паперів	6	624,00	3744,00
42	Тумба мобільна	5	987,50	4937,50
43	Тумба мобільна для паперів висота 650 ширина 400 глибина 500 Колір-світлий бук.	4	504,00	2016,00
44	Холодильник Норд517-010	1	1160,00	1160,00
45	Шафа (д/паперів)	2	583,00	1166,00
46	Шафа (д/паперів)	4	582,00	2328,00
47	Шафа (для одягу)	1	582,00	582,00
48	Шафа архівна велика	2	2700,00	5400,00
49	Шафа архівна мала	2	2100,00	4200,00
50	Шафа броньована 2х дверна	3	7114,00	21342,00
51	Шафа для одягу	4	1181,00	4724,00
52	Шафа для одягу комбінована (полички для шапки та для взуття) 2150x800x400 Колір-світлий бук.	1	1200,00	1200,00
53	Шафа картотечна під формат А5,А6	1	5702,24	5702,24
54	Шафа металева	1	6006,00	6006,00
55	Шафа металева вогнетривка	1	6933,00	6933,00
56	Шафа офісна комбінована	3	1098,00	3294,00
57	Шафа офісна комбінована 2150x800x400 Колір-світлий бук	1	1098,00	1098,00
58	Штори-жалюзі верт (кв.м)	30,38	97,20	2952,94
59	Жалюзі вертикальні(кв.м)	31,56	142,75	4505,20
60	Жалюзі горизонтальні(кв.м)	9,71	93,16	904,58
61	Вогнегасник порошковий ВП-5	2	125,00	250,00
62	Ел.обігрівач "Термія"	1	250,00	250,00
63	Радіотелефон Gqaset C300	1	822,00	822,00
64	Рецепши зі склом-(довжина 3600 ширина 1800 висота 1150 в світло-сірому кольорі)	1	29970,00	29970,00
65	Банкетки із спинками комбіновані	7	3198,00	22386,00
66	Блок шаф для архіву(висота 1800 довжина 1800 глибина 550)	4	5660,00	22640,00

№ з/п	Найменування цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
67	Вішалка дерев'яна сірого кольору (в світло-сірому кольорі з металевими хромовими деталями (вставками))	2	504,00	1008,00
68	Крісло для відвідувачів (світло-сіре)	20	1200,00	24000,00
69	Крісло офісне Престиж Оббивка-сітка (світло-сіре)	9	798,00	7182,00
70	Стіл дитячий із стільчиками (стіл +6 стільчиків) різнокольоровий	1	3402,00	3402,00
71	Стіл письмовий для відвідувачів (1200х600х774 в світло-сірому кольорі з металевими хромовими деталями)	3	690,00	2070,00
72	Стіл приставний до столу універсального кутового (довжина 800 ширина 700 висота 774)	1	530,00	530,00
73	Стіл унів кутовий для прийому відвідувачів з перегородками з тумбою(з трьома ящиками)	7	5100,00	35700,00
74	Столик пеленальний ЗМ-083	1	1499,94	1499,94
75	Тумба мобільна для паперів (висота 65 ширина 40 глибина 50 в світло-сірому кольорі)	5	798,00	3990,00
76	Шафа-купе для одягу (2200х1440х650 в світло-сірому кольорі)	2	5 190,00	10380,00
77	Шафа комбінована (1960х800х417 в світло-сірому кольорі з металевими хромовими деталями (вставками)).	3	1 641,00	4923,00
78	Шафка під умивальник (ширина 520, висота 780 Глибини: 290 в світло-сірому кольорі)	2	1 425,00	2850,00
79	Жалюзі вертикальні тканеві (кв.м)	33,94	136,60	4636,20
80	Табличка пластикова (1500х1000 (10 Карманов)	1	2 288,16	2 288,16
81	Табличка пластикова (2200х300 вивеска)	1	1099,03	1 099,03
82	Табличка пластикова (3000х750 вивеска)	1	2325,98	2 325,98
83	Табличка пластикова (300х200 табличка на двері)	3	321,94	965,83
84	Табличка пластикова (600х900 Режим роботи)	1	807,21	807,21
85	Кондиціонер-інвертор 0,9кВт	4	5488,49	21953,95
86	Апарат водонагрівальний електричний TatramatEO 50 J 2кВ	1	3378,43	3378,43
87	Рукосушники	3	2168,15	6504,45
88	Багатофункц. пристрій Canon i-SENSYS MF2260DN	7	8530,00	59710,00
89	БФП А4 Canon i - SENSYS MF226dh	14	9400,00	131600,00

№ з/п	Найменування цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
90	БФП формату А3 Xerox WC5330CPS	1	43200,00	43200,00
91	Відеосистема в к-ті	1	18092,00	18092,00
92	ДБЖ FSP FP-1500 (FP 1500)	37	3600,00	133200,00
93	ДБЖ FSP Knight	2	14600,00	29200,00
94	Дисплей електронної черги	6	10958,00	65748,00
95	Дисплей електронної черги	1	10959,00	10 959,00
96	Документ-сканер А4 Canon DR-C225 /970	2	15370,00	30740,00
97	Засіб КЗІ*	1	32699,00	32699,00
98	Інформаційне табло оператора	6	3160,00	18960,00
99	Інформаційне табло оператора	15	3161,00	47415,00
100	Комп'ютер в компл.	1	2934,00	2934,00
101	Комутатор D-Link DES A24 port	1	4500,00	4500,00
102	Комп'ютер DiaWest	7	8819,00	61733,00
103	Комп'ютер DiaWest	3	8818,00	26454,00
104	Комутатор D-Link DES P48 port	2	22600,00	45200,00
105	Комутатор CiscoCatalyst 2960C Switch8FE. 2xDual Uplink.LanLite	1	19839,90	19839,90
106	Копіювальний апарат А3	1	30500,00	30500,00
107	Монітор TFT Samsung 20 SyncMaster S20B300N	10	1082,00	10820,00
108	МФУ А4 ч/б Samsung SL-V2870 FD	10	8400,00	84000,00
109	Персональний комп'ютер (к-т)	4	12990,00	51960,00
110	ПК UCL-PC	7	4326,00	30282,00
111	ПК UCL-PC	3	3918,00	11754,00
112	ПК AMD Socket FM 2 A4-4000 box+Acer 18.5"	5	12600,00	63000,00
113	ПК в к-ті	5	6200,00	31000,00
114	Принтер лаз.HPLaserGet 1566 A4	3	1870,00	5610,00
115	Реєстраційний кіоск-термінал	2	18000,00	36000,00
116	Робоча станція для офор. та видачі паспорту України	4	281010,00	1124040,00
117	Система відео спостереження в компл.	2	19980,00	39 960,00
118	Система ел. черги з програм. забезп.	1	199950,00	199950,00
119	Термінал відеотекста	1	12333,00	12333,00
120	Уст.вироб. АТС Ericsson-LG	1	81963,00	81963,00
121	Факс Panasonic KX-FC 966	4	4750,00	19000,00
122	Цифрова міні АТС	1	19969,00	19969,00
123	Цифровий телефон до міні АТС	12	416,67	5000,00
124	Шафа настінна X-IP 19" 12U 600мм+ДБЖ	1	36639,90	36639,90
125	Копіювал.апар. Canon IR 2520 A3	1	25000,00	25000,00
126	Шафа комунікаційна (WMNC66-6U-FLAT NETS (настінна 6U 600x600)	1	2000,00	2000,00
127	Патч- панель сетеваяHypernet PP-KUTP48. 48 портів	1	1250,00	1250,00

№ з/п	Найменування цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
128	Засіб криптографічного захисту інформації-носії кл	8	635,00	5080,00
129	Комутатор TP -Link TL-SF 1005D	2	250,00	500,00
130	Маршрутизатор TP-Link TL-WR841ND	2	585,00	1170,00
131	Накопичувач Fiash4Gb	2	96,00	192,00
132	Флеш TranscendJet:Flash 350 8 GB	3	82,00	246,00
133	Засіб криптограф.захисту інформ "Ключ електронний"	13	550,00	7150,00
134	Точка доступу TP-LINK EAP220 -	1	2900,00	2900,00
135	Печатка кругла 45мм(20,25см2)/R546	1	300,00	300,00
136	Печатка кругла 45мм (20,25см2)	1	183,33	183,33
137	Печатка кругла 45мм (20,25см2)	9	300,00	2700,00
138	Печатка кругла 45мм(20.25см2)	1	220,00	220,00
139	Печатка кругла 45мм(20.25см2)	1	440,00	440,00
140	Печатка кругла 45мм(20.25см2)	1	201,00	201,00
141	Печатка кругла 45 мм (20,25 см2) H6009	2	407,70	815,40
142	Штамп 58*22 мм (12,76 см2) S854	1	226,80	226,80
Усього		634,3	-	3213976,71

В.о. керівника апарату



Яна ДАЦУН

Додаток 2

до розпорядження Подільської
районної в місті Києві державної
адміністрації17.05.2019 № 422Перелік майна,
що підлягає передачі управлінню житлово-комунального господарства
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

№ з/п	Найменування цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Кондиціонер Leberg TBA08	5	7300,00	36500,00
2	Крісло "Престиж"	1	798,00	798,00
3	Пенал для документів	1	282,00	282,00
4	Стійка приставна	1	417,00	417,00
5	Стіл комп'ютерний	1	415,00	415,00
6	Стіл кутовий+підставка під клавіатуру	1	688,00	688,00
7	Стіл кутовий+підставка під клавіатуру	1	564,00	564,00
8	Стіл письмовий для відвідувач.	1	780,00	780,00
9	Стіл письмовий з тумбою	2	446,00	892,00
10	Стіл письмовий	1	498,00	498,00
11	Стіл робочий д/нач	2	470,00	940,00
12	Стілець ІСО	6	110,00	660,00
13	Тумба для столу керівн.ТМ9-3-П	1	1150,00	1150,00
14	Холодильник Норд517-010	1	1160,00	1160,00
15	Шафа (для одягу)	1	582,00	582,00
16	Шафа для одягу	1	1181,00	1181,00
17	Шафа офісна комбінована	1	1098,00	1098,00
18	Шафа для д/бумаг	1	415,00	415,00
19	Вогнегасник порошковий ВП-5	2	125,00	250,00
20	Жалюзі вертикальні (кв.м)	9,36	142,75	1336,14
21	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF211 з резервним катриджем	1	8020,00	8020,00
22	Комп'ютер DiaWest	2	8819,00	17638,00
23	Комп'ютер Expert к-т	1	4180,00	4180,00
24	Комп'ютер Expert к-т	1	4180,00	4180,00
25	Копіровальний апарат XEROX Copy Centre C118	1	5519,00	5519,00
26	Монітор SAMSUNG 18,5" S19 B370B	1	1020,00	1020,00
27	Монітор ACER 17"	1	1075,00	1075,00
28	Персональний комп'ютер (к-т)	1	12990,00	12990,00
29	ПК Intel Celeron J1800+монітор Asus 18.5*	1	7200,00	7200,00
30	ПК UCL-PC	1	4326,00	4326,00
31	Планшетний ПК Lenovo	5	4800,00	24000,00
32	Принтер HP	1	345,00	345,00
33	Принтер HP LaserJet 1018	1	1633,00	1633,00
34	Системний блок Celeron G 550	1	3644,00	3644,00

№ з/п	Найменування цінностей	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
35	Телефон - факс Panasonic KX-FC 982 UA-B	1	2874,50	2874,50
36	Факс Panasonic	1	723,00	723,00
37	Захищений носій особистих ключів	1	530,00	530,00
38	Остнастка для штамп	1	105,00	105,00
Усього		63,36	-	150608,64

В.о. керівника апарату



Яна ДАЦУН